
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 
„zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Střední průmyslová škola Třebíč – demolice 
a výstavba pavilonu B, rekonstrukce 
pavilonu A a tělocvičny – etapa B

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-004426
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Kraj Vysočina
       Sídlo: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
       IČ: 70890749
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky byla demolice stávajícího pavilonu B v areálu SPŠ 
Třebíč a následně zhotovení novostavby pavilonu B včetně přilehlých zpevněných 
ploch a technické infrastruktury, která je situována v jihozápadním kvadrantu areálu 
SPŠT. Dále byly provedeny stavební úpravy v objektu tělocvičny (S03) a spojovacích 
krčků (S04, S05). 

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 115 794 841,12 Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 1
Obchodní firma: PKS Stavby a.s.
Sídlo: Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 46980059
Nabídková cena: 115 794 841,12 Kč bez DPH

Nabídka č. 2
Obchodní firma: OHL ŽS, a.s.
Sídlo: Burešova 938/17, 602 00 Brno 
IČ: 46342796
Nabídková cena: 138 600 904,00 Kč bez DPH



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Nabídka č. 3  - společná nabídka tří dodavatelů
Společnost T I V – SPŠ Třebíč
Obchodní firma: Váhostav – SK, a.s.
Sídlo: Periemyselná 6, 821 09 Bratislava - Ružinov
IČ: 31356648
a
Obchodní firma: IMOS Group Vysočina s.r.o.
Sídlo: Jihlavská 916, 580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 04987896
a
Obchodní firma: TREPART s.r.o.
Sídlo: Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4
IČ: 25917838
Nabídková cena: 128 821 127,82 Kč bez DPH

Nabídka č. 4
Obchodní firma: ZLÍNSTAV, a.s.
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
IČ: 28315669
Nabídková cena: 120 689 897,44 Kč bez DPH

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný dodavatel nebyl vyloučen

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: PKS Stavby a.s.
Sídlo: Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 46980059

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 115 794 841,12 Kč
Doba provedení díla v kalendářních dnech 450

7. PODDODÁVKY

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

8. KOMUNIKAČNÍ PROSTŘEDKY PŘI PODÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel nedisponuje systémem pro přijímání elektronických nabídek a z toho důvodu bylo 
použito jiných komunikačních prostředků. 

9. STŘET ZÁJMŮ

Při zakázce nebyly osoby, u kterých by byl zjištěn střet zájmů.

10. ROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI

Zadavatel nepřipouští rozdělení zakázky na části.

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu 

12. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky z důvodu nejnižší nabídkové ceny 
vybraného dodavatele. Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako jediné kritérium 
pro výběr nejvhodnější nabídky.


		2017-06-13T13:16:35+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




